



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 750 277  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: EGS NORDIC AS  
Forretningsadresse: Glynitveien 21  
1400 SKI

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Elektroniske Betalings Systemer AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.06.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 090 000	1 706 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 090 000</b>	<b>1 706 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad			1 000
Lønnskostnad	2	416 000	433 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	93 000	132 000
Annen driftskostnad	2	452 000	608 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>961 000</b>	<b>1 173 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>129 000</b>	<b>532 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 000	1 000
Annen finansinntekt		156 000	114 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>156 000</b>	<b>115 000</b>
Annen finanskostnad		1 000	1 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>156 000</b>	<b>114 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>285 000</b>	<b>646 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	63 000	134 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>222 000</b>	<b>512 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>222 000</b>	<b>512 000</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>222 000</b>	<b>512 000</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>222 000</b>	<b>512 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	9	223 000	492 000



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Avsatt til annen egenkapital			20 000
Overført fra annen egenkapital		-1 000	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>222 000</b>	<b>512 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	71 000	71 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>71 000</b>	<b>71 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	48 000	141 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>48 000</b>	<b>141 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		95 000	85 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>95 000</b>	<b>85 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>214 000</b>	<b>296 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	8	<b>7 000</b>	<b>7 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	59 000	86 000
Andre kortsiktige fordringer		472 000	42 000
Krav på innbetaling av selskapskapital	9		743 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>531 000</b>	<b>871 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	136 000	34 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>136 000</b>	<b>34 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>674 000</b>	<b>912 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>887 000</b>	<b>1 208 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	250 000	250 000
Annen innskutt egenkapital	6	162 000	162 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>412 000</b>	<b>412 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	40 000	35 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>40 000</b>	<b>35 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>452 000</b>	<b>447 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		12 000	7 000
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter			
Annen kortsiktig gjeld	9	423 000	753 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>435 000</b>	<b>761 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>435 000</b>	<b>761 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>887 000</b>	<b>1 208 000</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 620028

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 750 277  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: EGS NORDIC AS  
Forretningsadresse: Glynitveien 21  
1400 SKI

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Elektroniske Betalings Systemer AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.08.2021



Organisasjonsnr: 979 750 277  
EGS NORDIC AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 090 000	1 706 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 090 000</b>	<b>1 706 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad			1 000
Lønnskostnad	2	416 000	433 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	93 000	132 000
Annen driftskostnad	2	452 000	608 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>961 000</b>	<b>1 173 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>129 000</b>	<b>532 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 000	1 000
Annen finansinntekt		156 000	114 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>156 000</b>	<b>115 000</b>
Annen finanskostnad		1 000	1 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>156 000</b>	<b>114 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>285 000</b>	<b>646 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	63 000	134 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>222 000</b>	<b>512 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>222 000</b>	<b>512 000</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>222 000</b>	<b>512 000</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>222 000</b>	<b>512 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	9	223 000	492 000
Avsatt til annen egenkapital			20 000
Overført fra annen egenkapital		-1 000	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>222 000</b>	<b>512 000</b>





Organisasjonsnr: 979 750 277  
EGS NORDIC AS

## BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	71 000	71 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>71 000</b>	<b>71 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 8	48 000	141 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>48 000</b>	<b>141 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		95 000	85 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>95 000</b>	<b>85 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>214 000</b>	<b>296 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	8	<b>7 000</b>	<b>7 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	59 000	86 000
Andre kortsiktige fordringer		472 000	42 000
Krav på innbetaling av selskapskapital	9		743 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>531 000</b>	<b>871 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	136 000	34 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>136 000</b>	<b>34 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>674 000</b>	<b>912 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>887 000</b>	<b>1 208 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	250 000	250 000
Annen innskutt egenkapital	6	162 000	162 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>412 000</b>	<b>412 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	40 000	35 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>40 000</b>	<b>35 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>452 000</b>	<b>447 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		12 000	7 000
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter			
Annen kortsiktig gjeld	9	423 000	753 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>435 000</b>	<b>761 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>435 000</b>	<b>761 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>887 000</b>	<b>1 208 000</b>



Organisasjonsnr: 979 750 277  
EGS NORDIC AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00



KPMG AS  
Sarkedalsveien 6  
Postboks 7000 Majorstuen  
0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i EGS Nordic AS

## Resultatregnskap

Egs Nordic AS

Alle tall i 1000 NOK

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		1 090	1 706
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 090</b>	<b>1 706</b>
Varekostnad		0	1
Lønnskostnad	2	416	433
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	93	132
Annen driftskostnad	2	452	608
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>961</b>	<b>1 173</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>129</b>	<b>532</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1	1
Annen finansinntekt		156	114
Annen finanskostnad		1	1
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>156</b>	<b>114</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		285	646
Skattekostnad på ordinært resultat	3	63	134
<b>Ordinært resultat</b>		<b>222</b>	<b>512</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>222</b>	<b>512</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag	9	223	492
Avsatt til annen egenkapital		0	20
Overført fra annen egenkapital		1	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>222</b>	<b>512</b>

Egs Nordic AS

Side 2

Penneo Dokumentnøkkel: T1i6Y-QKGGZ-CC4OK-11PK2-QX3GA-Q8LXI



## Balanse

Egs Nordic AS

Alle tall i 1000 NOK

<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	71	71
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>71</b>	<b>71</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	48	141
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>48</b>	<b>141</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		95	85
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>95</b>	<b>85</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>214</b>	<b>296</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	8	7	7
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	59	86
Andre kortsiktige fordringer		37	42
Andre fordringer i samme konsern	9	435	743
<b>Sum fordringer</b>		<b>531</b>	<b>871</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	136	34
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>674</b>	<b>912</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>887</b>	<b>1 208</b>

Egs Nordic AS

Side 3

Penneo Dokumentnøkkel: T116Y-QKQKZ-CC4OK-11PK2-QX3GA-Q8LXI



## Balanse

Egs Nordic AS

Alle tall i 1000 NOK

<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	250	250
Annen innskutt egenkapital	6	162	162
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>412</b>	<b>412</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	40	35
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>40</b>	<b>35</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>452</b>	<b>447</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		12	7
Annen kortsiktig gjeld	9	423	753
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>435</b>	<b>761</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>435</b>	<b>761</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>887</b>	<b>1 208</b>

Ski, 25.03.2021  
Styret i Egs Nordic AS

Geir Ledsten  
Styreleder

Trond-Erling Pettersen  
Styremedlem

Gunnar Briskodden  
Styremedlem

Lars Johan Evensen  
Styremedlem

Karsten Aak  
Styremedlem

Egs Nordic AS

Side 4

Penneo Dokumentnøkkel: T16Y-QKQKZ-CC4OK-11PK2-QX3GA-Q8LXI



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av følgende deler

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Årsregnskapet, som er utarbeidet av selskapets styre og ledelse, må leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige/sikre på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i årsregnskapet. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslov og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Selskapet har ikke foretatt endring i regnskapsprinsipp i regnskapsåret.

Elektroniske Betalings Systemer AS er morselskapet til EGS Nordic AS, men utarbeider ikke konsernregnskap etter regnskapsloven § 3-7. Konsernregnskap utarbeides av Vexta AS, som igjen er morselskapet til Elektroniske Betalings Systemer AS. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til Vexta AS.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til pålydende.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på opptakstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler og redegjøres for nedenfor.

### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Inntekter fra salg av varer innregnes i resultatregnskapet når det vesentlige av risiko og fordeler som er forbundet med eierskap har gått over til kjøperen. Dette er normalt på leveringstidspunktet.

### Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med, og kostnadsføres samtidig med, de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmiddelet ned til virkelig verdi. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

### Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er som hovedregel fordelt lineært over driftsmidlenes antatt økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

### Varer

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

### Pensjoner

Selskapet har OTP ordning som tilfredsstiller kravene i loven.



## Skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønninger	384	347
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	42	38
Andre ytelser	-10	48
<b>Sum</b>	<b>416</b>	<b>433</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk:	0	0
---------------------------------	---	---

<b>Godtgjørelser (i kroner)</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	-	-
Pensjonsforpliktelser	-	-
Andre ytelser	-	-

## Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har etablert pensjonsordning som oppfyller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

## Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør TNOK 49.  
Honorarer for andre tjenester utenfor revisjon utgjør TNOK 26.  
Beløp er ekskl. mva.



## Note 3 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	63	139
Endring i utsatt skattefordel	0	-4
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>63</b>	<b>134</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	285	646
Permanente forskjeller	0	-35
Endring i midlertidige forskjeller	1	20
Avgitt konsernbidrag	-286	-631
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	63	139
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-63	-139
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-319	-318	1
Fordringer	-3	-3	0
<b>Sum</b>	<b>-322</b>	<b>-321</b>	<b>1</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-322</b>	<b>-321</b>	<b>1</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-71</b>	<b>-71</b>	<b>0</b>



## Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	1 764	1 764
<b>= Anskaffelseskost 31.12.20</b>	<b>1 764</b>	<b>1 764</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.20	1 623	1 623
+ Årets ordinære avskrivninger	93	93
<b>= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20</b>	<b>1 716</b>	<b>1 716</b>
Bokført verdi 01.01.20	141	141
- Årets avskrivning og nedskrivning	93	93
<b>= Bokført verdi 31.12.20</b>	<b>48</b>	<b>48</b>
Økonomisk levetid	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

## Note 5 Aksjonærer

Aksjekapital i EGS Nordic AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	250	1 000	250 000
<b>Sum</b>	<b>250</b>	<b>1 000</b>	<b>250 000</b>

## Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	%	Stemmeandel
Bingo Holding AS	250	100	100
<b>Sum</b>	<b>250</b>	<b>100</b>	<b>100</b>

## Note 6 Egenkapital

(Beløp i 1000 NOK)

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.2019	250	162	35	447
Årets resultat			222	222
Omregningsdifferanse dansk filial			6	6
Avgitt konsernbidrag			-223	-223
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>250</b>	<b>162</b>	<b>40</b>	<b>452</b>

## Note 7 Likvider

I posten inngår bundne bankinnskudd med TNOK 0. Skyldig skattetrekk per 31.12.2020 utgjør TNOK 0



## Note 8 Pantstillelser og sikkerhetsstillelser

(Beløp i 1000 NOK)

	2020	2019
Bokført gjeld som er sikret ved pant	0	0
<b>Bokført verdi av pantsatte eiendeler:</b>		
Varelager	7	7
Driftstilbehør	48	141
Kundefordringer	59	86
<b>Sum</b>	<b>114</b>	<b>234</b>
Panteobligasjonens pålydende	7 800	7 800

## Kausjon

EGS Nordic AS er solidarisk ansvarlig for kausjon stor NOK 16 300 000 for følgende selskap:

Electronic Gaming Systems AS

Elektroniske Betalingssystemer AS

Max Spill AS

Vexta AS

## Note 9 Konsern, mellomværende m.v.

(Beløp i 1000 NOK)

Selskapet har følgende mellomværende med konsernselskap:

	2020	2019
<b>Fordringer</b>		
Vexta AS (konsernkonto)*	435	743
<b>Sum</b>	<b>435</b>	<b>743</b>
<b>Konsernbidrag</b>		
Konsernbidrag til Vexta AS	286	631
<b>Sum</b>	<b>286</b>	<b>631</b>

Selskapet er en del av en konsernkontoordning med øvrige konsernselskap. Konsernkontoordningen er klassifisert som mellomværende. EGS Nordic Systems AS er sammen med de øvrige deltakerne i konsernkontosystem, solidarisk ansvarlig overfor banken for oppfyllelse av alle forpliktelser som måtte oppstå under konsernkontoavtalen. Det foreligger en kausjonserklæring med DNB på MNOK 7 til sikkerhet for konsernkontoordningen.

## Transaksjoner med nærstående parter:

Konsernselskap	Transaksjonstype	Beløp (eks mva)
Vexta AS	Administrasjonskostnader / Viderefakturerings	8 470
Electronic Gaming Systems AS	Varesalg/viderefakturerings	3

Penneo Dokumentnøkkel: T16Y-QKQKZ-CC4OK-11PK2-QX3GA-Q8LXI



## Note 10 Hendelser etter balansedagen

### *Utbrudd av COVID-19 - Koronaviruset:*

Virusutbruddet i 2020, COVID-19 pandemien, resulterte i at danske myndigheter har innført tiltak for å begrense spredning av viruset. Alle danske bingo-haller ble stengt i mars 2020, og gjenåpnet i mai/juni. På grunn av nye utbrudd av virus ble hallene stengt ned i desember etter pålegg fra danske myndigheter. For EGS Nordic AS medfører dette at omsetningen i selskapet har blitt redusert i 2020. Det forventes redusert omsetning i selskapet første halvår av 2021. Selskapet har permittert den ansatte i selskapet i periodene hallene var stengt i 2020, og har gjennomført tiltak for å redusere selskapets kostnader for å sikre fortsatt drift. Selskapet har mottatt støtte i Danmark i form av lønnskompensasjon.



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Geir Ledsten

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1210616

IP: 84.215.xxx.xxx

2021-03-29 06:04:46Z



### Lars Johan Evensen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-932953

IP: 46.212.xxx.xxx

2021-03-29 08:04:16Z



### Gunnar Briskodden

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-762626

IP: 85.252.xxx.xxx

2021-03-29 08:16:57Z



### Karsten Aak

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1707600

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-03-29 11:09:44Z



### Trond-Erling Pettersen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2070587

IP: 80.202.xxx.xxx

2021-03-29 11:15:29Z



Penneo Dokumentnøkkel: 1T16Y-QXGKZ-CC4OK-11PK2-QX3GA-Q8LXI

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>